
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 15 de març de 2023, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
de persones admeses i excloses en les proves selectives 
per a l’ingrés en l’escala bàsica de consergeria i suport 
(referència D05/22), per a ocupar llocs de l’itinerari pro-
fessional d’administració especial consergeria, en la Uni-
versitat d’Alacant, pel sistema general d’accés lliure. (R 
30.09.2022; DOGV 9473, de 18.11.2022). [2023/2969]

RESOLUCIÓN de 15 de marzo de 2023, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas definitivas 
de personas admitidas y excluidas en las pruebas selec-
tivas para el ingreso en la escala básica de conserjería y 
apoyo (referencia D05/22), para ocupar puestos del itine-
rario profesional de administración especial conserjería, 
en la Universidad de Alicante, por el sistema general de 
acceso libre. (R 30-09.2022; DOGV 9473, de 18.11.2022). 
[2023/2969]

 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valencia-
na, y las bases de la Resolución de 30 de septiembre de 2022, DOGV 
número 9473, de 18 de noviembre de 2022, por la que se convocan 
pruebas selectivas para el ingreso en la escala básica de conserjería y 
apoyo (referencia D05/22), mediante el sistema de concurso-oposición, 
se resuelve:

 
Primero

Publicar las listas definitivas de personas admitidas y excluidas que 
figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar a las personas admitidas a la realización del ejercicio que 

se celebrará el domingo día 11 de junio de 2023 a las 09.00 horas en 
el aulario I de la Universidad de Alicante. El ejercicio constará de 90 
preguntas y tendrá una duración de 90 minutos.

Tercero
La distribución de las personas admitidas por aula, así como 

cualquier otro aspecto relacionado con la realización y desarrollo del 
ejercicio, será publicada con suficiente antelación a la realización del 
mismo en la Sede electrónica de la Universidad de Alicante, en el apar-
tado «Otros documentos generales» asociados a esta convocatoria, del 
expediente del aspirante, y podrá consultarse, a título informativo, en 
la dirección de la página web del Servicio de Selección de Personal 
siguiente: 

https://ssyf.ua.es/es/seleccionpas/oposiciones/actual/oposiciones.html.

Cuarto
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafi-

to número 2, goma de borrar y original del DNI, del pasaporte, o del 
permiso de conducir para los aspirantes de nacionalidad española. El 
personal aspirante cuya nacionalidad no sea la española deberá acreditar 
su personalidad mediante el documento original que en el país del que 
es nacional se le expida al efecto.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede inter-
ponerse en el plazo de dos meses, recurso contencioso-administrativo 
ante el juzgado de lo contencioso-administrativo de los de Alicante que 
resulte competente, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa (BOE 14), y potestativamente podrán interponer 
recurso de reposición en el plazo de un mes, contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente, ante la rectora de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Alicante, 15 de marzo de 2023.‒ La rectora, p. d. (R 15.01.2021), el 
gerente: Francesc Vañó Beneyto.

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la funció pública valenciana, i les bases de la Resolució 
del 30 de setembre de 2022, DOGV número 9473, de 18 de novembre 
de 2022, per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala de bàsica de consergeria i suport (referència D05/22), per mitjà 
del sistema de concurs oposició, resolc:

	

Primer
Publicar les llistes definitives de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar les persones admeses a la realització de l’exercici que 

tindrà lloc el dia 11 de juny de 2023 a les 09.00 hores en l’aulari I de la 
Universitat d’Alacant. L’exercici constarà de 90 preguntes i tindrà una 
duració de 90 minuts.

Tercer
La distribució de les persones admeses per aula, així com qualsevol 

altre aspecte relacionat amb la realització i desenvolupament de l’exer-
cici, serà publicada amb la suficient antelació a la realització d’aquest 
en la Seu electrònica de la Universitat d’Alacant, en l’apartat «Altres 
documents generals» associats a aquesta convocatòria, de l’expedient 
de l’aspirant, i podrà consultar-se, a títol informatiu, en la direcció de la 
pàgina web del Servei de Selecció de Personal següent: 

https://ssyf.ua.es/va/seleccionpas/oposiciones/actual/oposiciones.html.

Quart
Les persones admeses hauran d’acudir proveïdes de llapis de gra-

fit número 2, goma d’esborrar i original del DNI, del passaport, o del 
permís de conduir per als aspirants de nacionalitat espanyola. El per-
sonal aspirant que no tinga la nacionalitat espanyola haurà d’acreditar 
la personalitat mitjançant el document original que al país del qual és 
nacional se li expedisca a aquest efecte.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot inter-
posar-se en el termini de dos mesos, un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu d’Alacant competent, d’acord 
amb el que disposa l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa (BOE 14), i 
potestativament, d’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, podrà interposar-se un recurs de reposició, 
davant de la rectora d’aquesta universitat, en el termini d’un mes, tots 
dos terminis comptadors a partir de l’endemà de la data de publicació 
d’aquesta resolució.

Alacant, 15 de març de 2023.‒ La rectora, p. d. (R 15.01.2021), el 
gerent: Francesc Vañó Beneyto.



ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala básica de conserjería y apoyo

Referencia D05/22

Listado definitivo de aspirantes admitidos

Acceso libre
Turno general

DNI Apellidos y nombre

***4595** Abad Gisbert, María Asunción

***0790** Abellán Martínez, María Dolores

***9666** Abellón Andreu, Concepción

***6438** Acame Poveda, Carlos Miguel

***5564** Acedo López, Ángel

***7924** Agulles Ramos, Laura

***5786** Agulló Alcaraz, Patricia

***8847** Alarcón Pardo, Pedro José

***9841** Albentosa Boix, Antonio

***2591** Alberola Die, Carlos

***6729** Alberola Ugeda, Ester

***1823** Aldeguer Espinilla, Mireia

***3908** Alhama Díez, María de los Ángeles

***9343** Alonso Gil, María José

***6452** Alpera Mira, José Antonio

***0721** Alvarado Rodríguez, Desamparados

***2586** Álvarez Álvarez, Mario

***8023** Álvarez Guillermo, Pedro Miguel

***2315** Antón Campos, Vicente

***4799** Antón Galera, José Mariano

***5391** Antón Gil, Carlos

***3161** Antón Zaragoza, Rafael

***7332** Aracil Gosálbez, Manuel

***6918** Aranda Gómez, María Belén

***6001** Arnedo Martínez, Rosa María

***6414** Arróniz Palomares, Begoña

***1559** Asenjo Arias, Carlota

***8331** Asensi Aliaga, Francisco Primitivo

***6696** Ayala López, Carolina

***2188** Baeza Galbis, Carmen María

***7796** Ballestero Vílchez, Antonio

***3710** Bañón Rico, Víctor

***8933** Bañón Vicente, Raquel

***6837** Baños Guzmán, Josefa

***8091** Barberá Pastor, Nerea

***5856** Barceló Cantó, Encarnación

***3897** Barreres Sánchez, Alicia

***9342** Barriga Parra, José Luis

***7095** Becerro Del Río, Amaya

***2004** Belmonte Bañón, Noelia

***1640** Belmonte Galiana, María Carmen

***0627** Benadero Rodríguez, Patricia

***2066** Benito Sánchez, Laura

ANNEX I
Proves selectives de l’escala bàsica de consergeria i suport

Referència D05/22

Llista definitiva d’aspirants admesos

Accés lliure
Torn general

DNI Cognoms i nom

***4595** Abad Gisbert, María Asunción

***0790** Abellán Martínez, María Dolores

***9666** Abellón Andreu, Concepción

***6438** Acame Poveda, Carlos Miguel

***5564** Acedo López, Ángel

***7924** Agulles Ramos, Laura

***5786** Agulló Alcaraz, Patricia

***8847** Alarcón Pardo, Pedro José

***9841** Albentosa Boix, Antonio

***2591** Alberola Die, Carlos

***6729** Alberola Ugeda, Ester

***1823** Aldeguer Espinilla, Mireia

***3908** Alhama Díez, María de los Ángeles

***9343** Alonso Gil, María José

***6452** Alpera Mira, José Antonio

***0721** Alvarado Rodríguez, Desamparados

***2586** Álvarez Álvarez, Mario

***8023** Álvarez Guillermo, Pedro Miguel

***2315** Antón Campos, Vicente

***4799** Antón Galera, José Mariano

***5391** Antón Gil, Carlos

***3161** Antón Zaragoza, Rafael

***7332** Aracil Gosálbez, Manuel

***6918** Aranda Gómez, María Belén

***6001** Arnedo Martínez, Rosa María

***6414** Arróniz Palomares, Begoña

***1559** Asenjo Arias, Carlota

***8331** Asensi Aliaga, Francisco Primitivo

***6696** Ayala López, Carolina

***2188** Baeza Galbis, Carmen María

***7796** Ballestero Vílchez, Antonio

***3710** Bañón Rico, Víctor

***8933** Bañón Vicente, Raquel

***6837** Baños Guzmán, Josefa

***8091** Barberá Pastor, Nerea

***5856** Barceló Cantó, Encarnación

***3897** Barreres Sánchez, Alicia

***9342** Barriga Parra, José Luis

***7095** Becerro Del Río, Amaya

***2004** Belmonte Bañón, Noelia

***1640** Belmonte Galiana, María Carmen

***0627** Benadero Rodríguez, Patricia

***2066** Benito Sánchez, Laura



DNI Apellidos y nombre

***3959** Bermúdez Cutillas, José Manuel

***7374** Bernabé García, Ana María

***0573** Bernabéu Tosso, Natalia

***6616** Bernabéu Valdés, Cristina

***3574** Bernal Romero Del Hombre Bueno, María De Los Ángeles

***9563** Berrabhi Boujtat, Faical

***1608** Berrueco Morales, Ruth

***7240** Bertolín Cutillas, Andrea

***2079** Bertolín Gómez, Carmen

***0968** Beviá Ortiz, Aitor

***1204** Blanco Sánchez, Andrea

***5334** Blanes Cremades, Gloria Isabel

***9051** Blanes Domenech, Patricia

***5036** Blasco Vañó, José Damián

***1119** Bonete Martínez, Vanesa María

***3247** Borrás Albero, Jorge Manuel

***2475** Botella Parra, Marina Isabel

***3966** Brotons Galiana, Vicenta

***9381** Brotons Poveda, María Del Pilar

***4808** Buahid Godínez, Alfonso

***9187** Bueno Fernández, Begoña

***3124** Burló Palomino, Elena

***3067** Burló Palomino, Manuel

***8705** Cabrera Peña, Ana Lucía

***1706** Calatayud Catalá, Sergio David

***5440** Calderón Sánchez, Cristina

***1227** Calero Pardo, Victoria

***7526** Callejón Salvador, María Ángeles

***7452** Camarasa Bordallo, Josefa

***7135** Camus Valdés, María Ascensión

***1109** Candela Cánovas, Inmaculada

***5772** Cano López, Cristina

***1571** Cansado Martínez, Fernando Jesús

***9025** Cantó Abad, María Teresa

***1637** Cantos Millán, Eva María

***6940** Cantos Muñoz, María José

***9462** Carbonell Garzón, Ricard

***6312** Carcelén López, José

***0336** Carratalá Puertas, Javier

***7195** Carretero González, Clara Isabel

***6866** Carrillo Rodríguez, María Vicenta

***5352** Casa Miro, Juan Ignacio

***7079** Casado Martínez, Noelia

***5699** Cascales López, José Francisco

***2427** Castejón Cuenca, Carmen

***1844** Castejón Jordá, Susana

***4668** Castellanos Regalado, María José

***7021** Castillo Fernández, Estefanía

***0140** Castillo López, Inmaculada

***8332** Cebrián Martínez, Marina

DNI Cognoms i nom

***3959** Bermúdez Cutillas, José Manuel

***7374** Bernabé García, Ana María

***0573** Bernabéu Tosso, Natalia

***6616** Bernabéu Valdés, Cristina

***3574** Bernal Romero Del Hombre Bueno, María De Los Ángeles

***9563** Berrabhi Boujtat, Faical

***1608** Berrueco Morales, Ruth

***7240** Bertolín Cutillas, Andrea

***2079** Bertolín Gómez, Carmen

***0968** Beviá Ortiz, Aitor

***1204** Blanco Sánchez, Andrea

***5334** Blanes Cremades, Gloria Isabel

***9051** Blanes Domenech, Patricia

***5036** Blasco Vañó, José Damián

***1119** Bonete Martínez, Vanesa María

***3247** Borrás Albero, Jorge Manuel

***2475** Botella Parra, Marina Isabel

***3966** Brotons Galiana, Vicenta

***9381** Brotons Poveda, María Del Pilar

***4808** Buahid Godínez, Alfonso

***9187** Bueno Fernández, Begoña

***3124** Burló Palomino, Elena

***3067** Burló Palomino, Manuel

***8705** Cabrera Peña, Ana Lucía

***1706** Calatayud Catalá, Sergio David

***5440** Calderón Sánchez, Cristina

***1227** Calero Pardo, Victoria

***7526** Callejón Salvador, María Ángeles

***7452** Camarasa Bordallo, Josefa

***7135** Camus Valdés, María Ascensión

***1109** Candela Cánovas, Inmaculada

***5772** Cano López, Cristina

***1571** Cansado Martínez, Fernando Jesús

***9025** Cantó Abad, María Teresa

***1637** Cantos Millán, Eva María

***6940** Cantos Muñoz, María José

***9462** Carbonell Garzón, Ricard

***6312** Carcelén López, José

***0336** Carratalá Puertas, Javier

***7195** Carretero González, Clara Isabel

***6866** Carrillo Rodríguez, María Vicenta

***5352** Casa Miro, Juan Ignacio

***7079** Casado Martínez, Noelia

***5699** Cascales López, José Francisco

***2427** Castejón Cuenca, Carmen

***1844** Castejón Jordá, Susana

***4668** Castellanos Regalado, María José

***7021** Castillo Fernández, Estefanía

***0140** Castillo López, Inmaculada

***8332** Cebrián Martínez, Marina



DNI Apellidos y nombre

***8022** Cejudo Mínguez, Román

***6515** Cerdà García, María Antonia

***7911** Cerdán García, Julio Alberto

***8892** Chamorro González, María Luisa

***5878** Cintas Varela, José

***6368** Clavel García, Francisco David

***4366** Clemente Abad, María José

***8006** Cobo Velacoracho, Raúl

***6282** Collado Nieves, María Isabel

***9673** Coro Terente, Susana

***9468** Correas Soler, Míriam

***6348** Corredor Bernárdez, María Del Mar

***4767** Cotarelo Méndez, María De Los Ángeles

***4480** Cova Castillo, Roberto Gregorio

***1779** Coy Martínez, María Jesús

***8863** Culiáñez Mula, Ana María

***2147** De Las Nieves Redondo, Pablo Eduardo

***3192** De los Ríos Mena, Rocío

***3421** De Luis Rodríguez, Paula

***5674** Del Caño González, Ricardo

***1181** Del Puerto Fuentes, Maria Antonia

***2749** Deu Gisbert, Mariola

***6611** Díaz Bernabéu, Paloma

***6830** Díaz Carmona, José Antonio

***4163** Díaz Céspedes, María de los Ángeles

***6141** Díaz Céspedes, Saida

***4314** Díaz García, Rafael Ángel

***3203** Díaz Muñoz, Jordi Joan

***7495** Diego Gallardo, Sara

***3601** Diviricean Lechintan, Georgeta-Adela

***2176** Domínguez Feliu, Elier

***7050** Duarte Soria, Alejandra Paola

***7969** Durá Madrid, José Antonio

***0416** Egea Gilar, Estefanía

***9904** Egido Flores, Adelaida

***1501** Egido Marín, Antonio Jesús

***8913** Elipe Gonçalves, Analía Gabriela

***0877** Escolano Jover, Ana

***8781** Escolano Ramón, Ramón

***2897** Escribano Soriano, Isabel

***7870** Escudero Ivars, Sonia

***2242** Esparcia López, Rosa María

***7362** Espinosa Galiano, Patricia

***7189** Esplá González, Mercedes

***5993** Espuch Esteve, Rubén

***5267** Estañ Nortes, Juan Carlos

***5188** Estarlich Ayala, Miguel Ángel

***0526** Esteban Fabregat, Cristina María

***5321** Estevan Mira, Vicente

***9885** Ezquerra Cordero, Sara

DNI Cognoms i nom

***8022** Cejudo Mínguez, Román

***6515** Cerdà García, María Antonia

***7911** Cerdán García, Julio Alberto

***8892** Chamorro González, María Luisa

***5878** Cintas Varela, José

***6368** Clavel García, Francisco David

***4366** Clemente Abad, María José

***8006** Cobo Velacoracho, Raúl

***6282** Collado Nieves, María Isabel

***9673** Coro Terente, Susana

***9468** Correas Soler, Míriam

***6348** Corredor Bernárdez, María Del Mar

***4767** Cotarelo Méndez, María De Los Ángeles

***4480** Cova Castillo, Roberto Gregorio

***1779** Coy Martínez, María Jesús

***8863** Culiáñez Mula, Ana María

***2147** De Las Nieves Redondo, Pablo Eduardo

***3192** De los Ríos Mena, Rocío

***3421** De Luis Rodríguez, Paula

***5674** Del Caño González, Ricardo

***1181** Del Puerto Fuentes, Maria Antonia

***2749** Deu Gisbert, Mariola

***6611** Díaz Bernabéu, Paloma

***6830** Díaz Carmona, José Antonio

***4163** Díaz Céspedes, María de los Ángeles

***6141** Díaz Céspedes, Saida

***4314** Díaz García, Rafael Ángel

***3203** Díaz Muñoz, Jordi Joan

***7495** Diego Gallardo, Sara

***3601** Diviricean Lechintan, Georgeta-Adela

***2176** Domínguez Feliu, Elier

***7050** Duarte Soria, Alejandra Paola

***7969** Durá Madrid, José Antonio

***0416** Egea Gilar, Estefanía

***9904** Egido Flores, Adelaida

***1501** Egido Marín, Antonio Jesús

***8913** Elipe Gonçalves, Analía Gabriela

***0877** Escolano Jover, Ana

***8781** Escolano Ramón, Ramón

***2897** Escribano Soriano, Isabel

***7870** Escudero Ivars, Sonia

***2242** Esparcia López, Rosa María

***7362** Espinosa Galiano, Patricia

***7189** Esplá González, Mercedes

***5993** Espuch Esteve, Rubén

***5267** Estañ Nortes, Juan Carlos

***5188** Estarlich Ayala, Miguel Ángel

***0526** Esteban Fabregat, Cristina María

***5321** Estevan Mira, Vicente

***9885** Ezquerra Cordero, Sara



DNI Apellidos y nombre

***7026** Falcó Pla, María Magdalena

***9306** Fernández Blanco, Leticia

***5519** Fernández Martínez, Ana

***7275** Fernández Massó, Rubén

***8456** Fernández Salas, Francisco

***4360** Ferri Rubio, Francisco José

***7024** Férriz Puche, Emilio

***1138** Fito Martín, José Javier

***5677** Flores López, Emilia

***0512** Flores López, Tirso José

***2477** Floro Tauste, Esteban

***1008** Fortuny Pastor, María Ángeles

***0651** Francés Beneito, Gloria

***0639** Fuentes Flores, María Cristina

***0442** Galán Giménez, Francisco

***2204** Gallego Sánchez, Alexandra

***4670** García Cantó, Raquel

***3186** García Cutillas, Ana

***5027** García Espinosa, Silvia

***6112** García Fernández, Ainhoa

***7783** García Fernández, Aránzazu

***6993** García Fuentes, Carolina

***7210** García Gil, Inmaculada

***8745** García Lillo, María Pilar

***7702** García Llópez, Ana Isabel

***4487** García Lorente, Antonio

***6526** García Masiá, María Mercedes

***6763** García Molina, Pablo

***1491** García Oliva, María Concepción

***5099** García Padilla, Mónica

***6288** García Palacín, Ana Belén

***5369** García Parra, María Del Carmen

***3697** García Payá, José Manuel

***1965** García Pellón, Adam

***7198** García Pérez, Ana

***7613** García Pérez, María Teresa

***4757** García Peydró, Celia

***7595** García Poveda, Esther

***9662** García Ramos, Agustín

***7042** García Ruiz, Beatriz

***0761** García Saavedra, José Manuel

***9546** García Solbes, Juan Felipe

***1827** García Suárez, Marta María

***8232** Garmendia Calleja, Milagros

***9950** Garre Garcia, Angel

***6818** Garri Sevila, Sonia

***8067** Garrido Hidalgo, María Del Mar

***5949** Garrido Navarro, Remedios

***1693** Gazapo Aguirre, María Aránzazu

***4405** Giménez García, Ricardo José

DNI Cognoms i nom

***7026** Falcó Pla, María Magdalena

***9306** Fernández Blanco, Leticia

***5519** Fernández Martínez, Ana

***7275** Fernández Massó, Rubén

***8456** Fernández Salas, Francisco

***4360** Ferri Rubio, Francisco José

***7024** Férriz Puche, Emilio

***1138** Fito Martín, José Javier

***5677** Flores López, Emilia

***0512** Flores López, Tirso José

***2477** Floro Tauste, Esteban

***1008** Fortuny Pastor, María Ángeles

***0651** Francés Beneito, Gloria

***0639** Fuentes Flores, María Cristina

***0442** Galán Giménez, Francisco

***2204** Gallego Sánchez, Alexandra

***4670** García Cantó, Raquel

***3186** García Cutillas, Ana

***5027** García Espinosa, Silvia

***6112** García Fernández, Ainhoa

***7783** García Fernández, Aránzazu

***6993** García Fuentes, Carolina

***7210** García Gil, Inmaculada

***8745** García Lillo, María Pilar

***7702** García Llópez, Ana Isabel

***4487** García Lorente, Antonio

***6526** García Masiá, María Mercedes

***6763** García Molina, Pablo

***1491** García Oliva, María Concepción

***5099** García Padilla, Mónica

***6288** García Palacín, Ana Belén

***5369** García Parra, María Del Carmen

***3697** García Payá, José Manuel

***1965** García Pellón, Adam

***7198** García Pérez, Ana

***7613** García Pérez, María Teresa

***4757** García Peydró, Celia

***7595** García Poveda, Esther

***9662** García Ramos, Agustín

***7042** García Ruiz, Beatriz

***0761** García Saavedra, José Manuel

***9546** García Solbes, Juan Felipe

***1827** García Suárez, Marta María

***8232** Garmendia Calleja, Milagros

***9950** Garre Garcia, Angel

***6818** Garri Sevila, Sonia

***8067** Garrido Hidalgo, María Del Mar

***5949** Garrido Navarro, Remedios

***1693** Gazapo Aguirre, María Aránzazu

***4405** Giménez García, Ricardo José



DNI Apellidos y nombre

***0171** Giner Cañavate, Noelia Del Mar

***0853** Girona Hernández, Isaac

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***0823** Godoy Sánchez, Amelia María

***9304** Gómez Almarcha, Teresa María

***3506** Gómez Almodóvar, Esther

***5730** Gómez Bleda, Almudena

***3699** Gómez García, José Luis

***8167** Gómez García, María Josefa

***4630** Gómez Hernández, Paula

***2651** Gómez Moro, Ernesto

***1243** Gómez Reverte, Mónica

***6450** Gómez Serrano, Matilde

***0950** Gómez Tamames, Néstor

***6312** Gómez-Pastrana Martín, Carolina

***9566** Gomis Pérez, Vicente

***4027** González Andrés, María

***8879** González Arnal, Lorena

***7698** González Cáceres, Ana Elisa

***7835** González Carmona, María Pilar

***7290** González García, Juan Carlos

***6784** González Hidalgo, Lorena

***8943** González López, María Teresa

***1517** González Sánchez, Elisa

***8745** González Serna, David

***3828** González Sotorres, Ana

***0024** González Vas, Patricia

***1386** Gonzalo Rodríguez, Raquel

***7279** Gozálvez Martínez, Pascual

***5565** Gozálvez Tenorio, Natividad

***8781** Granados Belliure, Ana María

***9205** Grima Blasco, Rosario

***6788** Griñán Ros, María De La Paz

***7640** Guijarro Medina, Raúl

***0600** Guijarro Portes, Rafael

***3547** Guill Zaragoza, Isabel María

***8893** Guillen Ripoll, Teresa

***8710** Gurdian Curran, Flora Hebe

***6022** Gutiérrez Soto, Miguel Ángel

***8172** Hernández Arce, Ana Isabel

***7214** Hernández Arce, Inmaculada

***5969** Hernández Ávalos, Luis Antonio

***1485** Hernández Bascuñana, Berta

***0084** Hernández Mateo, María del Pilar

***1424** Hernández Monerris, José Raúl

***1343** Herrador Soler, Raquel

***8317** Herrero Boix, Anna

***8945** Herrero Santacruz, Cristina

***4479** Hoyos Garcia, María José

***6879** Huebra Chico, María José

DNI Cognoms i nom

***0171** Giner Cañavate, Noelia Del Mar

***0853** Girona Hernández, Isaac

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***0823** Godoy Sánchez, Amelia María

***9304** Gómez Almarcha, Teresa María

***3506** Gómez Almodóvar, Esther

***5730** Gómez Bleda, Almudena

***3699** Gómez García, José Luis

***8167** Gómez García, María Josefa

***4630** Gómez Hernández, Paula

***2651** Gómez Moro, Ernesto

***1243** Gómez Reverte, Mónica

***6450** Gómez Serrano, Matilde

***0950** Gómez Tamames, Néstor

***6312** Gómez-Pastrana Martín, Carolina

***9566** Gomis Pérez, Vicente

***4027** González Andrés, María

***8879** González Arnal, Lorena

***7698** González Cáceres, Ana Elisa

***7835** González Carmona, María Pilar

***7290** González García, Juan Carlos

***6784** González Hidalgo, Lorena

***8943** González López, María Teresa

***1517** González Sánchez, Elisa

***8745** González Serna, David

***3828** González Sotorres, Ana

***0024** González Vas, Patricia

***1386** Gonzalo Rodríguez, Raquel

***7279** Gozálvez Martínez, Pascual

***5565** Gozálvez Tenorio, Natividad

***8781** Granados Belliure, Ana María

***9205** Grima Blasco, Rosario

***6788** Griñán Ros, María De La Paz

***7640** Guijarro Medina, Raúl

***0600** Guijarro Portes, Rafael

***3547** Guill Zaragoza, Isabel María

***8893** Guillen Ripoll, Teresa

***8710** Gurdian Curran, Flora Hebe

***6022** Gutiérrez Soto, Miguel Ángel

***8172** Hernández Arce, Ana Isabel

***7214** Hernández Arce, Inmaculada

***5969** Hernández Ávalos, Luis Antonio

***1485** Hernández Bascuñana, Berta

***0084** Hernández Mateo, María del Pilar

***1424** Hernández Monerris, José Raúl

***1343** Herrador Soler, Raquel

***8317** Herrero Boix, Anna

***8945** Herrero Santacruz, Cristina

***4479** Hoyos Garcia, María José

***6879** Huebra Chico, María José



DNI Apellidos y nombre

***7562** Huesca Ruso, María José

***5334** Iniesta González, José Miguel

***7916** Irles González, Natalia

***3127** Iváñez Pérez, Sheila

***3947** Ivorra Orozco, María Clotilde

***1521** Izquierdo Juan, Matías

***6370** Izquierdo Pardo, Antonia

***6887** Izquierdo Pérez, Sara

***7882** Jaén Cortés, Ana Belén

***1896** Jankularova Dubanova, Lucía

***6361** Jiménez López, Mercedes

***3548** Jiménez López, Sara Isabel

***3800** Juan López, Beatriz

***9316** Juárez Rocamora, María Virtudes

***8131** Kostovska Salevska, Kostandina

***5345** Lara Nieto, Judith

***8813** Lastre Campo, Miguel

***0073** Leal Algarra, María Eugenia

***2711** Lerenas Pavón, José Silverio

***0046** Lillo Giner, Ricardo José

***9760** Limones Chacón, Óscar

***1608** Lizon Garcia, José Luis

***6661** Llamas Alcaraz, Araceli

***1126** Lleó Dols, Lavinia Isabel

***4204** Llinares Morales, Pablo

***2477** Llópez Riera, Francisco

***6279** Llopis Cantó, Germán Rafael

***2148** Llorente Martín, Paula

***9994** López Castillo, María De La Luz

***0226** López Cebrian, Maria Pilar

***7406** López Gallego, Raquel

***4358** López Gil, Natalia

***7000** López Guerra, María De Los Ángeles

***2626** López Juan, María Francisca

***3316** López Monzó, María Nieves

***3646** López Nogueras, Antonia María

***0918** López Pérez, María Cristina

***3404** López De Mota González Del Campo, Valentina

***7043** López Menchero González Del Campo, María Dolores

***0221** López-Cózar Montoya, María De Los Remedios

***3734** Luna López, Jonathan

***6865** Maciá Cazorla, María Del Carmen

***4501** Maldonado Moreno, José Antonio

***2113** Mancebo Rodes, María Cristina

***7893** Mañogil Aracil, José

***9709** Marco Bernabéu, Francisco Javier

***1811** Marqués Linares, Pilar

***9235** Marquina Pastor, Manuel

****5906* Martín, Sergio Alejandro

***9570** Martín Crevillén, Elena Irene

DNI Cognoms i nom

***7562** Huesca Ruso, María José

***5334** Iniesta González, José Miguel

***7916** Irles González, Natalia

***3127** Iváñez Pérez, Sheila

***3947** Ivorra Orozco, María Clotilde

***1521** Izquierdo Juan, Matías

***6370** Izquierdo Pardo, Antonia

***6887** Izquierdo Pérez, Sara

***7882** Jaén Cortés, Ana Belén

***1896** Jankularova Dubanova, Lucía

***6361** Jiménez López, Mercedes

***3548** Jiménez López, Sara Isabel

***3800** Juan López, Beatriz

***9316** Juárez Rocamora, María Virtudes

***8131** Kostovska Salevska, Kostandina

***5345** Lara Nieto, Judith

***8813** Lastre Campo, Miguel

***0073** Leal Algarra, María Eugenia

***2711** Lerenas Pavón, José Silverio

***0046** Lillo Giner, Ricardo José

***9760** Limones Chacón, Óscar

***1608** Lizon Garcia, José Luis

***6661** Llamas Alcaraz, Araceli

***1126** Lleó Dols, Lavinia Isabel

***4204** Llinares Morales, Pablo

***2477** Llópez Riera, Francisco

***6279** Llopis Cantó, Germán Rafael

***2148** Llorente Martín, Paula

***9994** López Castillo, María De La Luz

***0226** López Cebrian, Maria Pilar

***7406** López Gallego, Raquel

***4358** López Gil, Natalia

***7000** López Guerra, María De Los Ángeles

***2626** López Juan, María Francisca

***3316** López Monzó, María Nieves

***3646** López Nogueras, Antonia María

***0918** López Pérez, María Cristina

***3404** López De Mota González Del Campo, Valentina

***7043** López Menchero González Del Campo, María Dolores

***0221** López-Cózar Montoya, María De Los Remedios

***3734** Luna López, Jonathan

***6865** Maciá Cazorla, María Del Carmen

***4501** Maldonado Moreno, José Antonio

***2113** Mancebo Rodes, María Cristina

***7893** Mañogil Aracil, José

***9709** Marco Bernabéu, Francisco Javier

***1811** Marqués Linares, Pilar

***9235** Marquina Pastor, Manuel

****5906* Martín, Sergio Alejandro

***9570** Martín Crevillén, Elena Irene



DNI Apellidos y nombre

***8378** Martín Santos, Margarita

***0913** Martínez Agulló, Jaime

***8157** Martínez Bas, Vicente

***6274** Martínez Bertolín, Carmen

***6236** Martínez Brotons, Alberto

***5106** Martínez Córdoba, Tomás

***5513** Martínez Fernández-Quevedo, Lidia

***7808** Martínez Guilabert, Eva María

***2224** Martínez Hernández, María Dolores

***6228** Martínez Hurtado, María Sol

***6601** Martínez Martínez, María

***9495** Martínez Mir, Esperanza

***7781** Martinez Nuñez, Esther

***8071** Martínez Ordóñez, María Iluminada

***4113** Martínez Requena, Rosa María

***4797** Mas Sánchez, Ángeles

***8273** Mateu Martínez, José

***7915** Maza Rodríguez, Noelia

***6949** Melero López, Rebeca

***3914** Mellado Avellaneda, Verónica

***0273** Mellado Cornejo, Johanna Paola

***5707** Membrilla Carratalá, Leonor Gema

***7647** Mena Cuenca, Jesús Petronilo

***3047** Mestre Liñán, Ana

***9499** Mestre Rocamora, Roberto

***5584** Mira Cantó, Eva María

***0636** Mira Gascón, Alberto

***7836** Mira Gascón, María

***9545** Miralles Pérez, Elvira

***8793** Mirete Gil, Maria Soledad

***8812** Molina Juan, María Francisca

***2239** Molina Leiva, Paula

***4597** Molina López, Miguel Ángel

***8605** Molina Navarro, Francisca Encarnación

***5224** Molina Ortega, Almudena

***4930** Molina Rubio, María Catalina

***8409** Moll Gomis, María Del Carmen

***6115** Mompó Arques, Roc

***4670** Montalbán Sánchez, Eva Gloria

***0582** Montano Montano, Carolina

***5631** Montiel Franco, David

***3336** Morales Torralba, Ignacio

***1885** Morales Vera, Jésica

***1513** Morcillo García, María Del Mar

***3735** Morcillo Parres, María Teresa

***0681** Moreda Pozo, Carmen

***3839** Moreno Carbonell, Vanesa

***6227** Moreno Díaz, María De Los Reyes

***3591** Moreno Iborra, Raquel

***8848** Moreno Navarro, Dolores

DNI Cognoms i nom

***8378** Martín Santos, Margarita

***0913** Martínez Agulló, Jaime

***8157** Martínez Bas, Vicente

***6274** Martínez Bertolín, Carmen

***6236** Martínez Brotons, Alberto

***5106** Martínez Córdoba, Tomás

***5513** Martínez Fernández-Quevedo, Lidia

***7808** Martínez Guilabert, Eva María

***2224** Martínez Hernández, María Dolores

***6228** Martínez Hurtado, María Sol

***6601** Martínez Martínez, María

***9495** Martínez Mir, Esperanza

***7781** Martinez Nuñez, Esther

***8071** Martínez Ordóñez, María Iluminada

***4113** Martínez Requena, Rosa María

***4797** Mas Sánchez, Ángeles

***8273** Mateu Martínez, José

***7915** Maza Rodríguez, Noelia

***6949** Melero López, Rebeca

***3914** Mellado Avellaneda, Verónica

***0273** Mellado Cornejo, Johanna Paola

***5707** Membrilla Carratalá, Leonor Gema

***7647** Mena Cuenca, Jesús Petronilo

***3047** Mestre Liñán, Ana

***9499** Mestre Rocamora, Roberto

***5584** Mira Cantó, Eva María

***0636** Mira Gascón, Alberto

***7836** Mira Gascón, María

***9545** Miralles Pérez, Elvira

***8793** Mirete Gil, Maria Soledad

***8812** Molina Juan, María Francisca

***2239** Molina Leiva, Paula

***4597** Molina López, Miguel Ángel

***8605** Molina Navarro, Francisca Encarnación

***5224** Molina Ortega, Almudena

***4930** Molina Rubio, María Catalina

***8409** Moll Gomis, María Del Carmen

***6115** Mompó Arques, Roc

***4670** Montalbán Sánchez, Eva Gloria

***0582** Montano Montano, Carolina

***5631** Montiel Franco, David

***3336** Morales Torralba, Ignacio

***1885** Morales Vera, Jésica

***1513** Morcillo García, María Del Mar

***3735** Morcillo Parres, María Teresa

***0681** Moreda Pozo, Carmen

***3839** Moreno Carbonell, Vanesa

***6227** Moreno Díaz, María De Los Reyes

***3591** Moreno Iborra, Raquel

***8848** Moreno Navarro, Dolores



DNI Apellidos y nombre

***6902** Morón Sánchez, Soraya

***6715** Morote Buendia, Maria Rosario

***6921** Morote Jiménez, Raquel

***8370** Moyá García, Blanca Amelia

***5057** Moya Girón, Juan Carlos

***3188** Mulet Plaza, Ana Belén

***6308** Mullor Sabater, Francisco Javier

***9510** Muntó Gimeno, Alfredo

***1698** Munuera Ramos, Esther

***1804** Muñoz Moratalla, Beatriz

***9959** Murciego Miguélez, María Teresa

***0532** Murillo Cerrillo, María Ángeles

***7087** Nadal Segura, Cristina

***2088** Nasta Udrea, Mariana Codruta

***5698** Navarro Domene, Mónica

***9590** Navarro Mas, Jonathan

***8818** Navarro Robledillo, Visitación

***1848** Navarro Sanz, Vicenta María

***2221** Navas Gutiérrez, Juan Miguel

***9430** Nevado Berenguer, Ana

***2134** Nicolás Parrilla, María Del Mar

***3554** Noguera Valcárcel, Laura

***6242** Núñez Zamora, María José

***7999** Ñeco García, Víctor

***4998** Olabarría González, Ana

***6892** Olarte Calvo, María Ángeles

***2704** Olmeda Campagnoli, Susana

***6215** Onandía Bieco, Gabriela

***9500** Ortega Peñarrubia, María del Amor

***7750** Ortiz Cuerda, Enrique

***5746** Ortiz Gaete, Alejandra

***9403** Ortiz Gallardo, Juana María

***3560** Ortiz García, Eugenio José

***9610** Ortiz Henarejos, Olga

***4909** Orts Jordá, José Vicente

***2222** Palacios Más, Teresa

***1383** Palazón Sánchez, Carmen María

***0105** Paniagua Paniagua, Francisca

***7305** Pardo Gil, Pilar

***1985** Parodi Perdomo, Raúl

***6180** Parra Nicolau, Natalia

***4935** Pastor Andreu, Julia

***6026** Pastor Cantó, María José

***5832** Pastor Jacobo, Estela

***4814** Pastor Llorca, Estrella

***9621** Pastor Pascual, María Noelia

***2521** Pedrosa Mira, Alberto Javier

***4764** Pellús Tena, María Elena

***8883** Penalva Miralles, Carmen María

***8802** Peñafiel Luengo, Maria Del Carmen

DNI Cognoms i nom

***6902** Morón Sánchez, Soraya

***6715** Morote Buendia, Maria Rosario

***6921** Morote Jiménez, Raquel

***8370** Moyá García, Blanca Amelia

***5057** Moya Girón, Juan Carlos

***3188** Mulet Plaza, Ana Belén

***6308** Mullor Sabater, Francisco Javier

***9510** Muntó Gimeno, Alfredo

***1698** Munuera Ramos, Esther

***1804** Muñoz Moratalla, Beatriz

***9959** Murciego Miguélez, María Teresa

***0532** Murillo Cerrillo, María Ángeles

***7087** Nadal Segura, Cristina

***2088** Nasta Udrea, Mariana Codruta

***5698** Navarro Domene, Mónica

***9590** Navarro Mas, Jonathan

***8818** Navarro Robledillo, Visitación

***1848** Navarro Sanz, Vicenta María

***2221** Navas Gutiérrez, Juan Miguel

***9430** Nevado Berenguer, Ana

***2134** Nicolás Parrilla, María Del Mar

***3554** Noguera Valcárcel, Laura

***6242** Núñez Zamora, María José

***7999** Ñeco García, Víctor

***4998** Olabarría González, Ana

***6892** Olarte Calvo, María Ángeles

***2704** Olmeda Campagnoli, Susana

***6215** Onandía Bieco, Gabriela

***9500** Ortega Peñarrubia, María del Amor

***7750** Ortiz Cuerda, Enrique

***5746** Ortiz Gaete, Alejandra

***9403** Ortiz Gallardo, Juana María

***3560** Ortiz García, Eugenio José

***9610** Ortiz Henarejos, Olga

***4909** Orts Jordá, José Vicente

***2222** Palacios Más, Teresa

***1383** Palazón Sánchez, Carmen María

***0105** Paniagua Paniagua, Francisca

***7305** Pardo Gil, Pilar

***1985** Parodi Perdomo, Raúl

***6180** Parra Nicolau, Natalia

***4935** Pastor Andreu, Julia

***6026** Pastor Cantó, María José

***5832** Pastor Jacobo, Estela

***4814** Pastor Llorca, Estrella

***9621** Pastor Pascual, María Noelia

***2521** Pedrosa Mira, Alberto Javier

***4764** Pellús Tena, María Elena

***8883** Penalva Miralles, Carmen María

***8802** Peñafiel Luengo, Maria Del Carmen



DNI Apellidos y nombre

***4145** Pérez Aranega, Ana María

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***4155** Pérez De Los Ríos, María Belén

***2219** Pérez Díez, María Del Mar

***7102** Pérez Hernández, María Dolores

***4343** Pérez Marín, David

***7707** Pérez Parras, Ana María

***7171** Pérez Pastor, Verónica Encarnación

***2099** Pérez Pérez, Juan

***6807** Pérez Pizana, Mario Alberto

***0627** Pérez Pizarro, Cristina María

***2727** Pérez Ramírez, Ángeles

***2525** Pérez Segura, Mariluz

***2969** Pérez Verdú, Álvaro

***2152** Picazo Rico, Noemí

***1548** Piera Pardal, Pilar

***6498** Pinilla Macías, María De Los Ángeles

***6657** Pino Pons, María Antonia

***3647** Pintado Juan, María Del Carmen

***3012** Piqueras Ruiz, Estefanía

***7563** Polo Rojas, Antonio Domingo

***3707** Pomares Juan, Cristina

***5697** Pomares Otero, María Del Carmen

***5980** Pons Miralles, Begoña Del Mar

****9612* Popa, Lidia

***9932** Portillo Ramírez, Roberto Enrique

***5624** Portugués Ferrer, José Miguel

***4599** Poveda Gómez, María Del Remedio

***4843** Prieto Belmonte, Antonio

***4843** Prieto Belmonte, Elena María

***8148** Quesada Rebollo, Francisca

***5172** Quiles Pérez, José Miguel

***8699** Quiles Silvestre, José Manuel

***1179** Quintana Zanón, Félix Luis

***2148** Quintanilla Gascón, Diana

***2120** Quirante Arenas, Laura

***9467** Ramírez Gómez, José Manuel

***3169** Real Gómez, Vanesa

***5537** Real Real, Ana María

***7234** Reig Gomis, Cristina

***4451** Reyes Pomares, María

***3080** Reyes Salguero, José Miguel

***0613** Rico González, Raquel

***1458** Ródenas Costa, Silvia

***7803** Ródenas Moreno, Virginia

***5619** Rodríguez García, Martín

***5696** Rodríguez López, Marina

***4812** Rodríguez Maciá, María Amparo

***7738** Rodríguez Martínez, Yolanda Ángeles

***4340** Rodríguez Sansano, Arantxa

DNI Cognoms i nom

***4145** Pérez Aranega, Ana María

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***4155** Pérez De Los Ríos, María Belén

***2219** Pérez Díez, María Del Mar

***7102** Pérez Hernández, María Dolores

***4343** Pérez Marín, David

***7707** Pérez Parras, Ana María

***7171** Pérez Pastor, Verónica Encarnación

***2099** Pérez Pérez, Juan

***6807** Pérez Pizana, Mario Alberto

***0627** Pérez Pizarro, Cristina María

***2727** Pérez Ramírez, Ángeles

***2525** Pérez Segura, Mariluz

***2969** Pérez Verdú, Álvaro

***2152** Picazo Rico, Noemí

***1548** Piera Pardal, Pilar

***6498** Pinilla Macías, María De Los Ángeles

***6657** Pino Pons, María Antonia

***3647** Pintado Juan, María Del Carmen

***3012** Piqueras Ruiz, Estefanía

***7563** Polo Rojas, Antonio Domingo

***3707** Pomares Juan, Cristina

***5697** Pomares Otero, María Del Carmen

***5980** Pons Miralles, Begoña Del Mar

****9612* Popa, Lidia

***9932** Portillo Ramírez, Roberto Enrique

***5624** Portugués Ferrer, José Miguel

***4599** Poveda Gómez, María Del Remedio

***4843** Prieto Belmonte, Antonio

***4843** Prieto Belmonte, Elena María

***8148** Quesada Rebollo, Francisca

***5172** Quiles Pérez, José Miguel

***8699** Quiles Silvestre, José Manuel

***1179** Quintana Zanón, Félix Luis

***2148** Quintanilla Gascón, Diana

***2120** Quirante Arenas, Laura

***9467** Ramírez Gómez, José Manuel

***3169** Real Gómez, Vanesa

***5537** Real Real, Ana María

***7234** Reig Gomis, Cristina

***4451** Reyes Pomares, María

***3080** Reyes Salguero, José Miguel

***0613** Rico González, Raquel

***1458** Ródenas Costa, Silvia

***7803** Ródenas Moreno, Virginia

***5619** Rodríguez García, Martín

***5696** Rodríguez López, Marina

***4812** Rodríguez Maciá, María Amparo

***7738** Rodríguez Martínez, Yolanda Ángeles

***4340** Rodríguez Sansano, Arantxa



DNI Apellidos y nombre

***9303** Rodríguez Valdés, María Eugenia

***5457** Rodríguez Vázquez, Beatriz

***2062** Rodríguez Vidal, María Del Carmen

***3606** Romero Guevara, José Antonio

***7372** Romero Ramírez, Miguel Ángel

***0941** Romero De Ávila Marín, Juan Vicente

***1853** Ros Amorós, Ana Karen

***1776** Ros García, Pablo

***3290** Ros Pozuelo, Marina

***6454** Roselló García, Rosa María

***5309** Rovira Collado, Joan Miquel

***3278** Rubia Rodríguez, Raquel

***6972** Rubio Molina, Juan Carlos

***9919** Ruiz Aguilar, María Del Carmen

***0677** Ruiz Beviá, Nuria

***5958** Ruiz Fajardo, Pelayo

***6479** Ruiz Yelo, María José

***2363** Saadeh Gómez, Laura

***3522** Saiz Sorbas, María Del Carmen

***1751** Sala Navarro, Raquel

***3009** Sala Pérez, Cristina

***3318** Sala Ramos, Carolina

***8119** Sala Ramos, María Yolanda

***1078** Salcedo Díaz, María De Las Mercedes

***3840** Salinas Mañogil, Miguel Ángel

***9478** Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

***7704** San Román Esteban, Rosa María

***4174** Sánchez Alarcón, Natalia De Los Ángeles

***2226** Sánchez Arjona, Sandra

***2973** Sánchez Caro, Juliana

***1365** Sánchez Fernández, Daniel

***1027** Sánchez Gallardo, Eva María

***9802** Sánchez López, Antonio

***7162** Sánchez Losada, Ana

***7432** Sánchez Marchante, Ana Lourdes

***7607** Sánchez Martos, Elena

***6801** Sánchez Mora, David

***8149** Sánchez Ortiz, Joaquina

***3966** Sánchez Román, María Inmaculada

***2408** Sánchez Sánchez, Claudio

***2420** Sánchez Triviño, José

***8625** Sansano López, María Yolanda

***6687** Santa Isabel Martín, Patricia

***0468** Santamaría Belmonte, Ángela María

***1673** Santamaría García, Ana Belén

***4425** Santos Iborra, María Josefa

***1134** Santos Romero, Marcial

***5074** Sanz Heras, Gemma

***8294** Sarrió Navarro, Jesús Ángel

***0828** Sarrió Navarro, Soledad

DNI Cognoms i nom

***9303** Rodríguez Valdés, María Eugenia

***5457** Rodríguez Vázquez, Beatriz

***2062** Rodríguez Vidal, María Del Carmen

***3606** Romero Guevara, José Antonio

***7372** Romero Ramírez, Miguel Ángel

***0941** Romero De Ávila Marín, Juan Vicente

***1853** Ros Amorós, Ana Karen

***1776** Ros García, Pablo

***3290** Ros Pozuelo, Marina

***6454** Roselló García, Rosa María

***5309** Rovira Collado, Joan Miquel

***3278** Rubia Rodríguez, Raquel

***6972** Rubio Molina, Juan Carlos

***9919** Ruiz Aguilar, María Del Carmen

***0677** Ruiz Beviá, Nuria

***5958** Ruiz Fajardo, Pelayo

***6479** Ruiz Yelo, María José

***2363** Saadeh Gómez, Laura

***3522** Saiz Sorbas, María Del Carmen

***1751** Sala Navarro, Raquel

***3009** Sala Pérez, Cristina

***3318** Sala Ramos, Carolina

***8119** Sala Ramos, María Yolanda

***1078** Salcedo Díaz, María De Las Mercedes

***3840** Salinas Mañogil, Miguel Ángel

***9478** Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

***7704** San Román Esteban, Rosa María

***4174** Sánchez Alarcón, Natalia De Los Ángeles

***2226** Sánchez Arjona, Sandra

***2973** Sánchez Caro, Juliana

***1365** Sánchez Fernández, Daniel

***1027** Sánchez Gallardo, Eva María

***9802** Sánchez López, Antonio

***7162** Sánchez Losada, Ana

***7432** Sánchez Marchante, Ana Lourdes

***7607** Sánchez Martos, Elena

***6801** Sánchez Mora, David

***8149** Sánchez Ortiz, Joaquina

***3966** Sánchez Román, María Inmaculada

***2408** Sánchez Sánchez, Claudio

***2420** Sánchez Triviño, José

***8625** Sansano López, María Yolanda

***6687** Santa Isabel Martín, Patricia

***0468** Santamaría Belmonte, Ángela María

***1673** Santamaría García, Ana Belén

***4425** Santos Iborra, María Josefa

***1134** Santos Romero, Marcial

***5074** Sanz Heras, Gemma

***8294** Sarrió Navarro, Jesús Ángel

***0828** Sarrió Navarro, Soledad



DNI Apellidos y nombre

***4355** Segura March, Rubén

***7536** Selva Cutillas, Fernando

***8105** Selva Portillo, Samuel

***9274** Sempere Maestre, María José

****1258* Serfozo, Alexandra Viktoria

***6644** Serra Motos, Luis Joaquín

***4049** Serrano Beas, Raúl

***6031** Serrano Fernández, Juan Carlos

***6705** Serrano García, Antonio Francisco

***6400** Serrano Pellín, Gaspar Francisco

***6718** Sevilla Sanchís, María De Las Mercedes

***6166** Sifre Colomer, María Eva

***5106** Silvero Alonso, José María

***5149** Simón Campillo, María De La Paz

***6751** Sogorb Carratalá, María Cristina

***2698** Soler Ripoll, Rosa

***4045** Sorribes Burgui, María Zoraida

***5805** Soto García, María

****9653* Temporini Biset, Franco Nicolás

***0383** Tendero Llinares, Eva María

***8968** Tomás Adrián, Fernando Antonio

***8426** Tomás Cerdá, Mónica

***8798** Tomillo Pérez, Rebeca Patricia

****4578* Tompa, Andra Nicoleta

***6986** Torregrosa Bas, Natalia

***1356** Torregrosa García, Verónica

***7618** Torregrosa Pastor, Eulogio

***7147** Torrente García, Francisco

***8478** Torres Alías, Gema

***2771** Torres Fernández, Antonio

***2102** Torres Fernández, María Dolores

***4665** Torres Olmos, María Ángeles

***5146** Uclés Casarrubios, María José

***2328** Valdés Lamarca, Raúl

***6576** Valencia González, Esmeralda

***9380** Valencia Ivorra, María del Mar

***2403** Valenzuela Barreales, Aymara

***4471** Valero López, Raquel

***1289** Vañó Delgado, Elisabeth

***5505** Vázquez Martínez, Alejandro

***6092** Vegar Tebar, Irene

***8547** Vella Montejano, Denise

***5760** Vera González, Celia

***2888** Verdú De Haro, Cristina

***7841** Vergara García, Sergio

***6131** Vicente Caviedes, Alicia

***8634** Vicente Segarra, Josefa María

***5330** Vidal Jurado, Rosa Ana

***1040** Vidal Quevedo, Eva María

***4632** Villar Monreal, Gloria María

DNI Cognoms i nom

***4355** Segura March, Rubén

***7536** Selva Cutillas, Fernando

***8105** Selva Portillo, Samuel

***9274** Sempere Maestre, María José

****1258* Serfozo, Alexandra Viktoria

***6644** Serra Motos, Luis Joaquín

***4049** Serrano Beas, Raúl

***6031** Serrano Fernández, Juan Carlos

***6705** Serrano García, Antonio Francisco

***6400** Serrano Pellín, Gaspar Francisco

***6718** Sevilla Sanchís, María De Las Mercedes

***6166** Sifre Colomer, María Eva

***5106** Silvero Alonso, José María

***5149** Simón Campillo, María De La Paz

***6751** Sogorb Carratalá, María Cristina

***2698** Soler Ripoll, Rosa

***4045** Sorribes Burgui, María Zoraida

***5805** Soto García, María

****9653* Temporini Biset, Franco Nicolás

***0383** Tendero Llinares, Eva María

***8968** Tomás Adrián, Fernando Antonio

***8426** Tomás Cerdá, Mónica

***8798** Tomillo Pérez, Rebeca Patricia

****4578* Tompa, Andra Nicoleta

***6986** Torregrosa Bas, Natalia

***1356** Torregrosa García, Verónica

***7618** Torregrosa Pastor, Eulogio

***7147** Torrente García, Francisco

***8478** Torres Alías, Gema

***2771** Torres Fernández, Antonio

***2102** Torres Fernández, María Dolores

***4665** Torres Olmos, María Ángeles

***5146** Uclés Casarrubios, María José

***2328** Valdés Lamarca, Raúl

***6576** Valencia González, Esmeralda

***9380** Valencia Ivorra, María del Mar

***2403** Valenzuela Barreales, Aymara

***4471** Valero López, Raquel

***1289** Vañó Delgado, Elisabeth

***5505** Vázquez Martínez, Alejandro

***6092** Vegar Tebar, Irene

***8547** Vella Montejano, Denise

***5760** Vera González, Celia

***2888** Verdú De Haro, Cristina

***7841** Vergara García, Sergio

***6131** Vicente Caviedes, Alicia

***8634** Vicente Segarra, Josefa María

***5330** Vidal Jurado, Rosa Ana

***1040** Vidal Quevedo, Eva María

***4632** Villar Monreal, Gloria María



DNI Apellidos y nombre

***1526** Villar Monreal, Virginia

***1085** Villarroya Catalá, María Luz

***1089** Villena Arnedo, Jesús

***2137** Wolf Aznar, Deborah

***2905** Zaragoza Mira, Josefa

Acceso libre
Cupo discapacidad

DNI Apellidos y nombre

***6355** Alfaro Garrigos, Fidel Jesus

***4484** Balaguer Aznar, Sergio

***5930** Cañadas Mellado, José Javier

***3280** Capote Bernal, María José

***9721** Cartagena Pérez, Juan Carlos

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***8592** Chacón Chaparro, Lucía

****0671* Chaoudri Chaoudri, Imán

***6986** Comeche Guijarro, José Miguel

***0835** Díaz Ortiz, Manuel

***6936** Esteve Esclapés, María Asunción

***9599** Galvañ Díez, Jesús Israel

***3630** García Antón, Héctor Bernardo

***1066** Gómez Piqueras, José Francisco

***5888** González Macías, Manuel

***5308** Grau Catalá, Zaira

***5628** López Amestoy, María Elena

***1420** Lozano Cremades, Cristina

***0633** Miravete Pastor, Rosario Cristina

***2058** Muñoz López, Antonio

***4548** Olcina Jover, José Miguel

***1894** Ortiz Cuerda, Juan Carlos

***2198** Pacheco Hurtado, María De Los Ángeles

***7380** Penalva Blasco, María Ester

***6278** Piñeiro Junyent, Bruno

***5672** Rico Ruiz, Óscar

***6907** Saavedra Salinas, Rubén

***4117** Sánchez Vera, Alfonso Carlos

***7372** Serrano Tomás, Ana Isabel

***0839** Soto Martínez, Fabián

***6774** Terol Postigo, David

***7971** Valero Reinante, Sara

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 390 (67 % de 580)
Hombres: 190 (33 % de 580)

DNI Cognoms i nom

***1526** Villar Monreal, Virginia

***1085** Villarroya Catalá, María Luz

***1089** Villena Arnedo, Jesús

***2137** Wolf Aznar, Deborah

***2905** Zaragoza Mira, Josefa

Accés lliure
Quota discapacitats

DNI Cognoms i nom

***6355** Alfaro Garrigos, Fidel Jesus

***4484** Balaguer Aznar, Sergio

***5930** Cañadas Mellado, José Javier

***3280** Capote Bernal, María José

***9721** Cartagena Pérez, Juan Carlos

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***8592** Chacón Chaparro, Lucía

****0671* Chaoudri Chaoudri, Imán

***6986** Comeche Guijarro, José Miguel

***0835** Díaz Ortiz, Manuel

***6936** Esteve Esclapés, María Asunción

***9599** Galvañ Díez, Jesús Israel

***3630** García Antón, Héctor Bernardo

***1066** Gómez Piqueras, José Francisco

***5888** González Macías, Manuel

***5308** Grau Catalá, Zaira

***5628** López Amestoy, María Elena

***1420** Lozano Cremades, Cristina

***0633** Miravete Pastor, Rosario Cristina

***2058** Muñoz López, Antonio

***4548** Olcina Jover, José Miguel

***1894** Ortiz Cuerda, Juan Carlos

***2198** Pacheco Hurtado, María De Los Ángeles

***7380** Penalva Blasco, María Ester

***6278** Piñeiro Junyent, Bruno

***5672** Rico Ruiz, Óscar

***6907** Saavedra Salinas, Rubén

***4117** Sánchez Vera, Alfonso Carlos

***7372** Serrano Tomás, Ana Isabel

***0839** Soto Martínez, Fabián

***6774** Terol Postigo, David

***7971** Valero Reinante, Sara

Dada numèrica desagregada per sexe
Dones: 390 (67 % de 580)
Homes: 190 (33 % de 580)



Listado definitivo de aspirantes excluidos

Acceso libre
Turno general

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***3584** Barbero Moreno, Jorge Falta DNI, falta acreditación 
exención / bonificación tasas.

***7208** González Dorado, Irene Falta DNI

***7923** Iniesta Vicente, Antonia De 
Las Mercedes Falta de pago, DNI caducado

***5793** Olmos López, Carmen Maria Falta de pago

***9796** Quiles Serrano, Mónica Falta justificación exención tasas 
base 3.2.2. d)

***9642** Tlihate Koulali, Milouda Falta DNI, falta de pago

Acceso libre
Cupo discapacidad

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***8804** García Saiz, José Antonio Falta DNI

***1697** Moreno Navarro, Francisco 
Silverio

Falta acreditación discapacidad 
igual o superior al 33 %.

***7075** Poveda Navarro, Pedro DNI caducado

Llista definitiva d’aspirants exclosos

Accés lliure
Torn general

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***3584** Barbero Moreno, Jorge Falta DNI, falta acreditació 
exempció / bonificació taxes.

***7208** González Dorado, Irene Falta DNI

***7923** Iniesta Vicente, Antonia De 
Las Mercedes Falta de pagament, DNI caducat

***5793** Olmos López, Carmen Maria Falta de pagament

***9796** Quiles Serrano, Mónica Falta justificació exempció taxes 
base 3.2.2. d)

***9642** Tlihate Koulali, Milouda Falta DNI, falta de pagament

Accés lliure
Quota discapacitats

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***8804** García Saiz, José Antonio Falta DNI

***1697** Moreno Navarro, Francisco 
Silverio

Falta acreditació discapacitat 
igual o superior al 33 %.

***7075** Poveda Navarro, Pedro DNI caducat


		2023-03-23T10:18:10+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




